ПРАВИТЕЛЬСТВО [Щ УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %L*Jw КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2015 года № 434

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 26 января 2015 года № 15 «О Министерстве

экономики Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 26 января 2015 года № 15 «О Министерстве экономики Удмуртской

Республики» следующие изменения:

1) в пункте 2 цифры «91» и «16» заменить соответственноцифрами «93»
и «18»;

2) в пункте 8 Положения о Министерстве экономики Удмуртской

Республики:

дополнить подпунктом 13.1 следующего содержания:

«13.1) организует работу по оценке эффективности деятельности

заместителей Председателя Правительства Удмуртской Республики,

Руководителя Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики

и руководителей исполнительных органов государственной власти Удмуртской

Республики (ключевых показателей эффективности);»;

подпункт 20 изложить в следующей редакции:

«20) организует, проводит мониторинг финансово-экономической

деятельности хозяйствующих субъектов Удмуртской Республики,

осуществляет анализ результатов финансово-экономической деятельности

хозяйствующих субъектов Удмуртской Республики;».

Председатель npaBHTej
УдмуртскойРеспубли^^1^^^ В.А. Савельев